DE SERVICIO:052171003261

RMU:36700 17-10-20 FIAA-580807 020 CFE

CUENTA:31DP06H013112587

LÍMITE DE PAGO:06 DIC 25

CORTE A PARTIR:07 DIC 25

TARIFA:DACNO. MEDIDOR:WNU039

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:22 SEP 25-20 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$12,515

$12,515

(DOCE MIL QUINIENTOS QUINCE PESOS  M.N.)

(DOCE MIL QUINIENTOS QUINCE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Costo por alto consumo 5,477.93
Fecha, hora y lugar de impresion:06/01/2026 08:35:24hrsCalle ZaragozaNo 804Colonia Zona CentroSalamancaSalamancaGuanajuatoMexicoCP 36700

36700 17-10-20 FIAA-580807 020 CFE